Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от …05.03.2010.... № …64-ра…...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении

административных регламентов

В соответствии с распоряжением Мэра Северодвинска от 01.07.2009 №186-р «О порядке разработки административных регламентов»:

1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

- «Предоставление социальных выплат молодым семьям-участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2002-2010 годы» и субсидий на строительство и приобретение жилья за счет средств местного бюджета в рамках муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2009-2011 годы»;

- «Признание граждан малоимущими и принятие их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (М.А. Старожилов) опубликовать   настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации  по городскому хозяйству В.В. Дюкарева.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин